
UCHWAŁA NR 0007.66.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Miastu Bielsko-Biała zadań publicznych w zakresie organizacji nauki religii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 750) i § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 983) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Miastu Bielsko-Biała zadania publiczne w zakresie: 

1) prowadzenia Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Chrześcijańskiej Wspólnoty Ewangelicznej dla uczniów 
szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów; 

2) organizowania nauki religii dla Kościoła Prawosławnego dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Goleszów. 

§ 2. Zawrzeć z Miastem Bielsko-Biała porozumienia określające szczegółowe zasady realizacji zadań, 
o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA32678C-16EB-4F03-917D-9B25C527FCCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.66.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


